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TYÖLLISYYS- 
PALVELUT JA  

KUNTAKOKEILU
Kuntakokeilun toimipiste Siikajoella sijaitsee työllisyys-
palveluiden toimitiloissa (Ruukinkuja 3, 92400 Ruuk-
ki). Siikajoen toimipisteellä otetaan asiakkaita vastaan 
ajanvarauksella. Ajanvaraus numerosta 0295056130. 
Lisätietoa löytyy osoitteesta https://tyollisyyskokeilu.
raahe.fi/tyollisuuskokeilu

Työllisyyskoordinaattorilta saa tukea oman osaami-
sen tunnistamiseen, työllistymisen polkujen suunnitte-
luun ja työnhaun asiakirjojen tekemiseen. Ole rohkeasti 
yhteydessä! Ajanvaraus numerosta 0403156220.

Veera Karvonen
Työllisyyskoordinaattori
0403156220

Mervi Mottisenkangas
Asiantuntija, 
Raahen seudun työllisyyden kuntakokeilu
0295 05 6130

Parhaimmat kiitokset 
Lasten Rauhankone-näyttelyn prototyypeistä 

oppilaille ja opettajille!

tunnelmallinen 
SäikkäBlues (unplugged)

tulossa elokuussa.
Seuraa ilmoittelua!
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SIIKAJOEN KUNTATIEDOTE 6/2023
Jaetaan jokaiseen siikajokiseen talouteen
Painos: 2600 kpl
Seuraavan Siikasanomien materiaali ehdottomasti
KE 14.6. klo 15 mennessä os. kuntatiedote@siikajoki.fi
Lehti 7-8/2023 ilmestyy KE 28.6.2023

Lehden taitto ja paino: 
Rannikon Laatupaino Oy, Vihanti
p. 0440 687 915
www.siikajoki.fi/kuntatiedotteet

UUDISTUVA SIIKAJOKI
Olemme siirtymässä kesäkauteen ja voimme todeta talven 
aikana tehdyn työn tulokset silmiemme edessä. Yhteistyö 
hallintokuntien, poliitikkojen ja yrittäjien kanssa on saanut 
aikaan paljon uutta Siikajoen kunnassa. Hyvä kuntayhteistyö 
aikaansaa hyvinvointia, pidämme huolta heistä, jotka tarvitse-
vat tukea, uudistamme rakennuskantaamme, pysymme ajan 
hermolla. Olemme saaneet kuntaan uuden sivistysjohtajan ja 
hallintojohtajan. Voin todeta, että meillä on todella hyvä tii-
mi. Ihmisten erilaisuus ja yhteistyötaitojen kartuttaminen on 
ollut Siikajoen kunnan johtoryhmän mietinnän aiheena viime 
aikoina. On tärkeää tiedostaa, että me kaikki työskentelem-
me saman päämäärän eteen, silti jokainen katsoo päämäärää 
ja siihen johtavia toimia erilaisesta näkökulmasta. On tärke-
ää, että ymmärrämme toistemme näkökulmat, se edesauttaa 
saavuttamaan yhteiset tavoitteemme. 

Siikajoen kunta on myös mukana kuntien välisessä yhteis-
työssä muun muassa varautumisen osa-alueella. Kuntien, 
valtion viranomaisten sekä Hyvinvointialueen tavoitteena 
on saumaton yhteistyö poikkeus- ja häiriötilanteiden  varalle. 
Tämän tavoitteen eteen viranhaltijat tekevät aktiivisesti työ-
tä oman työnsä ohella. 

Voimme siis todeta, että kaikkea on mietitty, teemme par-
haamme toimivan, turvallisen ja viihtyisän Siikajoen eteen. 
Teknisessä toimessa ollaan kiitollisia kuntalaisten aktiivisista 
yhteydenotoista koskien kuntamme yhdyskuntateknisten 
parannustarpeiden listausta.  Kannustan jatkossakin kun-
talaisia ottamaan yhteyttä kuntaan matalalla kynnyksellä, 
palaute on arvokasta. Toivotan aurinkoista kesää, nautitaan 
lämmöstä ja auringosta.

Satu Kaipio 
tekninen johtaja, Siikajoki, 040 315 6237

IKÄÄNTYVIEN PALVELUT
Hyvänmielentyöntekijä Virve Aittola tekee kotikäyntejä Siikajoen kunnan alueella  

70 vuotta täyttäneiden luona. Jos jokin asia askarruttaa, kaipaat juttuseuraa tai 
 apua esim. ulkoiluun, ota yhteyttä numeroon 050 3550415 ma-pe klo 8-16.

MAASEUTUPALVELUT
MAATALOUDEN PELTOTUKIHAKU
Tukihaku on auki Vipu-palvelussa 15.6 asti. Tästä vuodesta 
eteenpäin peltotukihaun voi tehdä vain sähköisesti.  Paperis-
ta lomaketta voit käyttää vain, jos lomakkeen tietojen ilmoit-
tamiseen ei ole tarjolla verkkoasiointia.

Tukihaussa huomioitavia asioita:
Aktiiviviljelijäehdon on täytyttävä tilalla. Ehdon täyt-

tyminen tarkastetaan peltotukien haussa ilmoittamien tie-
tojen perusteella. Aktiiviviljelijä on tuenhakija, joka harjoittaa 
vuosittain maataloustoimintaa. Maataloustoimintaa on maa-
taloustuotteiden tuottaminen maatalousmaalla ja eläinten 
kasvatus sekä maatalousmaan säilyttäminen laitumeksi tai 
viljelyyn soveltuvassa kunnossa. Aktiiviviljelijäehdon tarkem-
mat tiedot löytyvät Peltotukien hakuoppaasta 2023.

Täydentävät ehdot ja viherryttämistuen korvaavat Eh-
dollisuus. Tämä tarkoittaa perusvaatimuksia, joiden nou-
dattaminen on viljelijätukien ehtona. Ehdollisuuteen kuuluu 
aiempaa enemmän ympäristö- ja ilmastotavoitteita edistäviä 
vaatimuksia. Vaatimukset muodostavat perustason, joiden 
noudattamisesta ei saa erikseen tukea. Tukia myönnetään 
vain toiminnasta, joka ylittää ehdollisuuden vaatimukset. Eh-
dollisuuden opas löytyy Ruokaviraston sivuilta. 

Vipu-mobiili on jatkossa yhteydenpidon apuna hallin-
non kanssa ja jokaisen tukia hakevan viljelijän työkalu. Se 
sisältää toimintoja, joiden avulla voi seurata tukiehtojen to-
teutumista kasvulohkoilla ja suunnitella lohkoilla tehtäviä toi-
menpiteitä. Sovellus ei korvaa Vipu-palvelua. Kuvat-osiossa 
voi ottaa valokuvia valituista kohteista esimerkiksi dokumen-
tointia varten. Kuvat tallentuvat Vipu-mobiiliin mahdollista 
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myöhempää tarvetta varten. Vipu-mobiiliin voivat kirjautua 
tilan ensisijaiset viljelijät. Sovelluksen käyttöön voi valtuut-
taa Vipu-palvelussa esimerkiksi sukulaisen, tilasi osallisen tai 
neuvojan. 

Vuokrasopimusten tarkastaminen:
Peruslohkojen on oltava hallinnassa ja vuokrasopimukset 

ajan tasalla. Esim. sukupolvenvaihdos tapauksissa vanhat 
sopimukset olisi uusittava jatkajan nimiin. Tukioikeudet on 
lakkautettu, joten niitä ei tarvitse mainita uusissa vuokraso-
pimuksissa. Vanhojen sopimusten osalta tarkistettava myös, 
ettei osaa vuokrasta ole kohdennettu tukioikeuksille (koska 
tukioikeudet lakkautettiin 31.12.2022). Maatalousyhtymän 
vuokrasopimus voi olla pelkästään yhden osakkaan nimissä. 
Kirjalliset vuokrasopimukset ovat suositeltavia.

Peruslohkomuutokset:
Lohkoja voi jakaa, yhdistää ja piirtää uusia Vipu-palvelun 

peruslohkomuutoksissa. Rajakorjaukset tehdään perusloh-
kolle samaan aikaan päätukihakemuksen kanssa. Jos halu-
taan tarkistuttaa rajakorjaus, peltotukihakemus kannattaa 
lähettää mahdollisimman aikaisin kuntaan. 

MAKSUAIKATAULU KESÄKUUSSA:
Kesäkuussa maksetaan loppumaksut ympäristökorvaukses-
ta 2022, eläinten hyvinvointikorvauksesta 2022, perustuki 
ja viherryttämistuki 2022, peltokasvipalkkio 2022, EU:n nau-
taeläinpalkkiot 2022, EU:n lammas- ja vuohipalkkio 2022, 
nuoren viljelijän tuki (EU) 2022. Maksuaikataulu löytyy Ruo-
kaviraston sivuilta https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maata-
lous/maksuaikataulu/

KASVINSUOJELURUISKUJEN TESTAUKSET JA 
KASVINSUOJELUTUTKINTO
Kasvinsuojeluruisku pitää olla testata kolmen vuoden välein, 
kasvinsuojelututkinto puolestaan pitää suorittaa viiden vuo-
den välein. Nyt on hyvä aika katsoa molempien voimassaolo 
ennen kasvinsuojeluruiskutuksia.

MAASEUTUTOIMISTON HENKILÖSTÖ ETÄTÖISSÄ
Maaseututoimisto on muuttanut osoitteeseen Virastotie 5 A. 
Sisäänkäynti Tuomiojantien puolelta kirppiksen ovesta. Työt 
hoidetaan vielä toistaiseksi pääasiassa etänä ensisijaisesti 
sähköpostitse ja puhelimen välityksellä. Mikäli haluat asioida 
toimistolla, varmista puhelinsoitolla, että maaseutuasiamies 
on paikalla. Sähköpostiosoite on etunimi.sukunimi(at)kalajoki.
fi sekä koko henkilökunnalle yhteinen on maaseutuhallinto@
kalajoki.fi. Maaseutuasiamiehen tavoittaa numerosta 044 
4691396.

FACEBOOK JA KASI-MAASEUTUPALVELUIDEN 
NETTISIVUT
Koulutuksista ja muista maaseutuhallinnon ajankohtaisista 
asioista tiedotteet löytyvät facebookista, osoitteesta www.
facebook.com/KaSi.maatalous KaSi-maaseutupalveluiden 
nettisivuilta löytyvät mm. KaSin uutiskirjeet, joista löytyy 
ajankohtaisia asioita. https://kalajoki.fi/tyo-ja-yrittaminen/
palvelut-maaseutuyrityksille/maaseutu-ja-lomitus/

SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUT

RUUKIN JA SIIKAJOENKYLÄN TERVEYSASEMAT
Aukioloajat ja ajanvaraus lääkärin ja hoitajan vastaan-
otoille
RUUKKI: Vastaanoton ajanvarausluukku on avoinna ma-to 
klo 8-15.30 ja pe klo 8-15. Ajanvaraus ja hoidon tarpeen ar-
viointi: puh. 08 849 4612 ma-to klo 8-16 ja pe klo 8-15, jätä 
takaisinsoittopyyntö aukioloaikana. Ruukin vastaanotto 
on suljettu 3.7.-30.7. 
Hoitotarvike- ja diabetesvälinejakelu on ma-to klo 10-15.30 
ja pe klo 10-15. Hoitotarvike- ja diabetesvälinejakelu 
on suljettu 3.7.-30.7.
SIIKAJOENKYLÄ: Hoitajan vastaanotto on avoinna keski-
viikkoisin klo 8-15.30. Ma, ti, to ja pe asiakkaat ottavat yh-
teyttä joko Ruukin tai Raahen vastaanotolle. Ajanvaraus ja 

hoidon tarpeen arviointi: puh. 08 849 4632 ke klo 8-16, jätä 
takaisinsoittopyyntö aukioloaikana. Siikajoenkylän vas-
taanotto on suljettu 3.7.-30.7.
Hoitotarvike- ja diabetesvälinejakelu on ke klo 10-15.30. 
Hoitotarvike- ja diabetesvälinejakelu on suljettu 
3.7.-30.7.

Raahen terveyskeskuksen vastaanotto palvelee 
Ruukin ja Siikajoenkylän vastaanottojen sulun ai-
kana. 
Asiakkaita pyydetään varaamaan hoitotarvikkeita riittävästi 
kesän ajaksi. Raahen sairaalassa toimiva hoitotarvikejakelu 
on avoinna koko kesän. Puhelinaika tiistaisin ja torstaisin klo 
12-15, puh. 044 439 3751. 
PÄIVYSTYS: 
Virka-aikaan yhteydenotot omalle terveysasemalle ja virka-
ajan ulkopuolella päivystyksellisissä asioissa yhteys puh. 
116117. Jos sinulla tai läheiselläsi on hengitystieinfektion 
oireita, kysy tarvittaessa neuvoja kysy tarvittaessa neuvoja 
omalta terveysasemaltasi.
RESEPTIT
Sähköisen lääkemääräyksen uudistamista voi pyytää ap-
teekista, NettiRassin tai Omakannan kautta sekä Ruukin 
vastaanotolta, puh. 08 849 4612 ma-to klo 10-16 ja pe klo 
10-15, jätä takaisinsoittopyyntö aukioloaikana. Sähköinen 
lääkemääräys uudistetaan 8 vuorokauden kuluessa. 
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LABORATORIO
RUUKKI: Laboratorion näytteenotto on avoinna ti, ke ja pe 
klo 7.05-11.00, vain ajanvarauksella.
SIIKAJOENKYLÄ: Laboratorion näytteenotto on avoinna 
parittoman viikon ke klo 7.30-10.30, vain ajanvarauksella.
Ruukin ja Siikajoenkylän laboratorioiden näytteen-
otot ovat suljettuina 3.7.-30.7. Raahen sairaalan labora-
torio palvelee normaalisti.
AJANVARAUS: Nettiajanvaraus www.nordlab.fi tai puh. 
020 619 8019 ma-pe klo 7-18. Itsemaksavien asiakkaiden 
palvelu vain yksityislääkärin lähetteellä. Ajanvarauksesta 
valitaan itsemaksavan palvelu (ei verikoe) ja lähete pitää 
olla tulostettuna mukana. Puhelinneuvontapalvelu opastaa 
potilasasiakkaita esim. näytteenottoon liittyvissä kysymyk-
sissä. Asiakasneuvonta ei anna tuloksia eikä varaa aikoja 
näytteenottoon. Tietoa laboratoriopalveluista löytyy laajasti 
NordLabin nettisivuilta, jossa kysymyksiä voi esittää myös 
Chat-robotti ”LabraBotille”. Lisätietoa palvelusta osoitteesta 
www.nordlab.fi tai asiakaspalvelu@nordlab.fi. Asiakasneu-
vonnan puhelinnumero 08 23778911.

SUUN TERVEYDENHUOLTO
RUUKKI: Hammashoitola on avoinna ma-to klo 8-16 ja pe 
klo 8-14. Ajanvaraus: puh. 08 849 4728 ma-to klo 8-16 ja 
pe klo 8-14, klo 8-9 välisenä jättämällä takaisinsoittopyyntö. 
Ruukin hammashoitola on suljettu 3.7.-6.8.
SIIKAJOENKYLÄ: Hammaslääkärin vastaanotto ti ja to, oi-
komishoidon hammaslääkärin vastaanotto joka toinen kes-
kiviikko ja suuhygienistin vastaanotto maanantaisin. Ajan-
varaus: 08 849 4732 ma-to klo 8-15, pe klo 8-14, klo 8-9 
välisenä jättämällä takaisinsoittopyyntö. Siikajoenkylän 
hammashoitola on suljettu 26.6. -13.8. 
HAMMASLÄÄKÄRIPÄIVYSTYS: Raahessa Softpoliksen 
hammashoitolassa oman alueen hammashoitolan ollessa 
suljettu. Iltapäivystys on arkipäivisin klo 16-21 sekä viikon-
loppuisin ja arkipyhinä klo 8-21 Kokkolan pääterveysasemalla 
puh. 06 828 7450. Soita aina ennen päivystykseen hakeu-
tumista. Yöaikaan klo 21-08 suun terveydenhuollon päivys-
tyksestä vastaa OYS yhteispäivystys. Soita päivystyksen 
puhelinneuvontaan 116 117 aina ennen yhteispäivystyk-
seen hakeutumista. Puhelimeen vastaa sairaanhoitaja, joka 
arvioi, onko vamma tai vaiva sellainen, että se on hoidettava 
kiireellisesti päivystyksessä. Hän antaa tarvittaessa hoito- ja 
toimintaohjeet. Yöaikainen päivystys on tarkoitettu vakavien 
hammastapaturmien hoitoon sekä sellaisten särkytapausten 
hoitoon, joihin liittyy voimakas turvotus. Hammaslääkäri-
päivystys on Raahessa Softpoliksen hammashoito-
lassa kesäsulkujen ajan.

NEUVOLAT
RUUKKI: Neuvolan puhelintunti on ma-pe klo 12-13, puh. 
044 439 4634 ja 040 135 7715
SIIKAJOENKYLÄ: Neuvolan puhelintunti on ma-pe klo 12-
13, puh. 040 135 7949. Siikajoenkylän neuvola on sul-
jettu 3.7.-30.7. ja toiminta keskitetty Ruukin neuvolaan. 
Ajanvaraukset lastenneuvolaan 1-5-vuotiaille ja 6-vuotiai-
den esikoulutarkastuksiin kouluille voi tehdä myös NettiRas-
sin kautta osoitteessa www.nettirassi.fi

KOULU- JA OPISKELUTERVEYDENHUOLTO
Ruukin koulu, Siikajoen lukio: terveydenhoitaja Tuula Lehto, 
puh. 044 439 4624. Gumeruksen, Paavolan ja Luohuan koulut: 
terveydenhoitaja Henna Puolitaival, puh. 040 135 7949 Re-
vonlahden koulu: terveydenhoitaja Tuuli Ahonperä, puh. 044 
439 4634. Ruukin luonto- ja hevoskeskus (Ruukin maaseutu-
opisto): terveydenhoitaja Eveliina Lehto, puh. 040 135 7715.

LAPSIPERHEIDEN PALVELUOHJAUS
Kun jokin asia perheen, lapsen tai nuoren tilanteessa huolet-
taa, ota ensisijaisesti yhteyttä lapsiperheiden palveluohjauk-
seen. Palveluohjaus vastaanottaa kaikki ensiyhteydenotot 
lapsiperheiden kotipalveluun, lapsiperheiden sosiaalityöhön 
ja perheneuvolaan. Palveluohjaus ottaa vastaan myös las-
tensuojeluilmoitukset ja muut yhteydenotot lastensuojelul-
lisissa asioissa. Palveluohjaaja on tavoitettavissa ma-pe klo 
8-11, puh. 040 135 8125.

AIKUISSOSIAALITYÖ
Aikuissosiaalityön/työikäisten palvelujen yhteydenotot ja 
ajanvarauspyynnöt palveluohjausnumeroon 040 135 8021 
ma-pe klo 8-11. Palveluiden saaminen ei edellytä täydentä-
vän tai ehkäisevän toimeentulotuen tarvetta. 
Muissa aikuissosiaalityön asioissa voi asioida seuraavasti:
Sosiaalityöntekijä, puh. 040 135 7915, alle 65-vuotiaat py-
syvästi työkyvyttömyyseläkkeellä olevat.
Aikuissosiaalityön postit voi jättää Ruukin terveysaseman 
ulko-oven seinustalla olevaan postilaatikkoon tai terveys-
aseman vastaanoton ajanvarausluukulle.

MIELENTERVEYS- JA PÄIHDEPALVELUT
Mielenterveystyö: Psykiatrinen sairaanhoitaja Sirpa Ku-
rikka, puh. 044 439 3803. Päihdetyö: Päihdeohjaaja Antti 
Raappana, puh. 044 439 3786

VAMMAISPALVELUT
Ensiarviotiimi ohjaa ja neuvoo vammaispalveluihin liittyvis-
sä asioissa sekä asiakkaita että ammattilaisia. Kaikki uudet 
asiakkaat ohjautuvat vammaispalveluihin ensiarviotiimin 
kautta. Ensiarviotiimi tekee ensivaiheen arvion asiakkaiden 
palvelujen tarpeesta. Jo vammaispalveluiden piirissä olevat 
asiakkaat ovat yhteydessä omaan työntekijäänsä. Ensiarvio-
tiimin puh. 044 703 5272 ma-pe klo 8-16. 
Kehitysvammaisten palvelut: 
Vammaispalveluohjaaja Ella Juntunen, puh. 040 135 7904
Kaarna-koti ja Työkeskus Paja-Pehkola: 
Vastuuyksikköpäällikkö Marjo Lokka puh. 040 135 7902
Vammaisten palvelut: 
Sosiaalityöntekijä Marjo Kokkaret, puh. 044 439 3717

IKÄÄNTYNEIDEN PALVELUT
IKÄÄNTYVIEN PALVELUOHJAUS: Yleinen neuvonta ja pal-
veluohjaus puh. 040 135 7880, asumispalvelut 
puh. 040 135 8116, omaishoito puh. 044 439 3756, 
vuoro- ja perhehoito puh. 044 439 3754 ma-pe klo 9-12
KOTIHOITO: Vastuuyksikköpäällikkö Saila Paakinaho, 
puh. 08 849 5735 ma-pe klo 9-12
PALVELUKESKUS MÄKELÄNRINNE:
Vastuuyksikköpäällikkö Katri Muhonen, puh. 040 135 7898
Seutukunnallinen hoivaosasto, puh. 040 135 7897
Asumispalveluyksikkö Pihlaja, puh. 040 135 7893 ja 
040 135 7881
Mäkelänrinteen keskuskeittiö, puh. 040 653 3935
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HYVINVOINTIPISTE NEUVORASSI
Hyvinvointipiste NeuvoRassi tarjoaa tietoa, ohjausta ja neu-
vontaa kaikenikäisille hyvinvoinnin ja terveyden edistämisek-
si sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista sekä kiireettömiä
neuvonta- ja vastaanottopalveluita matalan kynnyksen pe-
riaatteella. NeuvoRassissa järjestetään asiantuntijaluentoja 
ja tapahtumia erilaisista aiheista hyvinvointiin ja terveyteen 
liittyen
yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. Tapahtumia järjestetään 
myös Pyhäjoen Jokikartanossa sekä Ruukin, Siikajoenkylän 
ja Vihannin terveysasemalla. Toiminta on kaikille avointa ja 
maksutonta.
NeuvoRassi palvelee puhelinnumerossa 040 135 8455 ja 
sähköpostitse: neuvorassi@pohde.fi ma-pe klo 8-15
Hyvinvointipiste NeuvoRassi on suljettu 3.7.-30.7. 
INR-hoitajan ja sairaanhoitajan vastaanotot toimi-
vat normaalisti ajanvarauksella. Ikääntyneiden pal-
veluohjaus toimii normaalisti. Muu toiminta tauolla.

Facebook: www.facebook.com/neuvorassi

TAPAHTUMIA RUUKISSA JA SIIKAJOENKYLÄLLÄ:
Ikääntyneiden palveluohjaus
Palveluohjaaja antaa neuvontaa 65 vuotta täyttäneille esi-
merkiksi toimeentuloon, arjenhallintaan, hyvinvointiin sekä 
erilaisiin palveluihin liittyvissä asioissa sekä ohjaa myös eri-
laisten tukien ja etuuksien hakemisessa ilman ajanvarausta:
•  Ruukin terveysasemalla (Kansantie 4) 
 ma 19.6. klo 12-14
•  Siikajoenkylän terveysasemalla (Tiirantie 4) 
 ke 14.6. klo 12-14
Suuhygienistin vastaanotto
Suuhygienisti tekee hoidon tarpeen arviointia ja ohjaa tar-
vittaessa jatkohoitoon ilman ajanvarausta. Vastaanotto on 
kaikille avoin ja maksuton.
• Ruukin terveysasemalla (Kansantie 4) ke 7.6. klo 12-15

Raahen seudun Omaishoitajat ja Läheiset ry/OmaisOivan toiminta 
on suunnattu kaikille Raahen seutukunnan omaishoitajille ja läheisille, riippu-
matta omaishoitotilanteesta tai siitä saako kunnallista omaishoidon tukea. Myös 
entiset omaishoitajat ja vapaaehtoistoiminnasta kiinnostuneet ovat tervetulleita. 

Kesäkuu
Ti 20.6. Juhannusviikon päiväkahvit ja sään salliessa makkaranpaistoa Kuusiratin kylätalolla (Nuupakantie 143 
Vihanti), mukana Henna Jokimäki Attendo Juhannusruususta
Ke 21.6. klo 12-15 Ohjelmalliset Laidunkauden avajaiset Pyhänkosken Nuorisoseuralla (Pirttimäentie 45  
Pyhänkoski), linja-autokuljetus, ennakkoilm. 12.6. mennessä Riitalle, järj. yhteistyössä Jokilaakson  
OmaisOivan, Keskipisteen omaishoitajayhdistyksen sekä Suomenselän Muisti ry:n kanssa
Ti 27.6. klo 13 Päiväkahvit Irma Pietarilalla (Tölvääntie 54 Ruukki)
Pe 30.6. klo 12 Puheenjohtajan etäpäiväkahvit Teams-yhteydellä, ilmoitathan sähköpostiosoitteesi Riitalle 
edeltävään päivään mennessä. Saat tarvittaessa henkilökohtaista opastusta tietokoneen sekä Teams-yhteyden 
käytössä
Heinäkuu
Ti 4.7. klo 13 Päiväkahvit ja sään salliessa makkaranpaistoa Kirkkokukkulan kodalla ja laavulla  
(Revonlahdentie 805, Revonlahti)
To 6.7. klo 13 Päiväkahvit ja sään salliessa makkaranpaistoa Läntisrannan virkistysalueella 
(Läntisrannantie 92, Vihanti)
La 8.7. klo 15 Raahen teatteri Myrskyluodon Maija -näytös (jäsenet ilmaiseksi, ei-jäsenet 25€, lippuja  
rajoitetusti), ennakkoilm. 27.6. mennessä Riitalle (27.6. jälkeen suoraan Raahen teatterille p. 044 3240 958)
Ke 12.7. klo 12 Leikkimielinen kisailupäivä Hakalan pihalla (Kotirannantie 34, Pattijoki), erilaiset hatut toivottuja 
OmaisOivan työntekijä, OmaisOiva vastaava:  
Riitta Sipola p. 044 551 6803 (riitta.sipola@raahenomaishoitajat.fi) lomalla 17.7.-13.8.2023
OmaisOivan työntekijä tavoitettavissa henkilökohtaisesti toimiston aukioloaikaan pääsääntöisesti maanantaisin 
klo 9-13. Voit varata neuvonta/keskusteluajan myös muulle ajankohdalle arkisin puhelimitse ja sähköpostitse. 
Otathan rohkeasti yhteyttä, jos kaipaat tietoa,  
tukea tai kuuntelijaa!
Yhdistyksen puheenjohtaja: Aarne Eskola p. 040 552 3331  
Ajantasainen tieto toiminnastamme löytyy Raahelaisen 
Seurat-palstalta ja www.raahenomaishoitajat.fi/tapahtu-
makalenteri. Olemme myös Facebookissa.

Aurinkoista kesän aikaa!
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FT Juha Ylimaunun 
”Kieltolaki, pirtusota ja

salakuljettajat” -esitelmä

Komppalinnan
kirjastossa

Eino Leinon päivänä
6.7. klo 17

(osana  pitäjäpäivä-
viikon ohjelmaa)

Vapaa
pääsy

 
järj.

Siikajoen
kulttuuri-
palvelut

SIVISTYSTOIMI
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KIRJASTOJEN KESÄKUUN AUKI-
OLOAJAT 5.6.2023-30.6.2023:
Ruukin pääkirjasto p. 040-3156 303,  
ma 12-20, ti, ke,to 12-19, pe 10-16
Omatoimikirjasto joka päivä klo 9-21

Lähikirjastojen palveluajat 5.6.2023-30.6.2023:
Komppalinnan lähikirjasto maanantaisin klo 12-19
Revonlahden lähikirjasto tiistaisin klo 12-19
Luohuan lähikirjasto keskiviikkoisin klo 12-16
Paavolan lähikirjasto torstaisin klo 12-19
Komppalinnan omatoimikirjasto on  
avoinna joka päivä klo 9-21

Pääkirjaston lukupiiri kokoontuu 9.6. klo 18 
Käsiteltävänä teoksena on Harri Tapperin Pitkäsuisten 
suku. Jokaisella kerralla sovitaan seuraavan kerran teos ja 
päivämäärä. Pääkirjastosta voi noutaa luettavan teoksen. 
Tervetuloa mukaan!

Pääkirjaston Satakieli-kerho  
maanantaisin klo 15 
suomen kielen alkeita, keskustelua, pelaamista,  
yhdessäoloa.
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SIIKAJOEN NUORISOPALVELUT
Etsivä nuorisotyöntekijä Jenna Niemelä p. 040 3156 243
Nuoriso-ohjaaja Tuula Pekkala p. 040 3156 255 ja  
Saana Mähönen p. 044 0261 78 
Nuorten työvalmentaja p. 040 3156 256
etunimi.sukunimi@siikajoki.fi
Siikajoen nuortentalo Ruori, Pekkalantie 11, 92400 Ruukki

FACEBOOKISSA
Siikajoen Nuortentalo Ruori
Satelliitin Jenna
INSTAGRAM 
NuortentaloRuori 
satelliitin_jenna

JOKO SÄÄ SEURAAT MEITÄ SOMESA? 
tiktok: nuortentaloruori     snäpchat: Nuortentalo Ruori 
       jenna_ent 

jaannutetaan arjessa, työssä ja opiskelussa tarvittavia taito-
ja, tehdään oppilaitos- ja työpaikkavierailuja sekä tutustutaan 
eri ammatteihin.  Työpajalla voit tehdä käsitöitä ja taidetta. 
Teemme pienimuotoisia kodin huoltotöitä, kokkailemme, lei-
vomme tai voit vaikka tuunata omia huonekalujasi ja tehdä 
itsellesi sisustustuotteita.  Saat tuoda mukanasi omiakin ide-
oita! Porukassa on mukava touhuta! Olet tervetullut!

Työvalmennus on ryhmämuotoista ja yhdessä räätälöi-
dyn sopimuksen ja omien toiveidesi mukaan voit osallistua 
ryhmään 1-3 kertaa viikossa. Tavoitteena on, että jokaisel-
le nuorelle löytyisi omia tulevaisuuden suunnitelmia tukeva 
väylä, jota pitkin lähteä etenemään. Työvalmentaja tukee 
nuorta tarpeen mukaan myös yksilöohjauksella.

Mikäli kiinnostuit toiminnasta, ota rohkeasti yhteyttä työ-
valmentajaan, sosiaalityöntekijään, te-palveluihin tai etsivä 
nuorisotyöntekijään. Nuorten työvalmentajaan saat yhtey-
den p. 040 3156 256. (HOX, uuden työvalmentajan rekry-
tointi käynnissä. Puhelinnumero säilyy samana)

ETSIVÄ NUORISOTYÖ

Hei 15-29-vuotias nuori!
Onko oma ala tai opiskelupaikka vielä hakusessa? Onko haa-
veissasi työllistyminen tai kesätyö, mutta et tiedä mistä 
lähteä liikkeelle? Tarvitsetko apua raha-tai tukiasioissa? Kai-
paatko luottamuksellista juttu seuraa, jolle voit puhua miel-
täsi painavista asioista?

Etsivä nuorisotyö on kaikille 15-29-vuotiaille nuorille 
tarkoitettu palvelu. Etsivä nuorisotyöntekijä auttaa nuorta 
juuri niissä asioissa, joihin nuori itse kaipaa apua. Palvelu on 
nuorille maksutonta, luottamuksellista ja aina vapaaehtoista. 
Halutessaan tukea voi saada myös nimettömästi. Yhteyttä 
etsivään nuorisotyöntekijään voi ottaa nuori itse tai nuoren 
vanhemmat tai kaverit.

Työpisteeni löytyy nuortentalo Ruorilta osoitteesta 
Pekkalantie 11. Voit olla yhteydessä soittamalla, laittamalla 
viestiä, somen kautta, tulla jututtamaan Ruorille tai osoit-
teessa yhteysetsivaan.fi. Ole rohkeasti yhteydessä! Mieti-
tään yhdessä ratkaisuja mieltä askarruttaviin asioihin. 

Satelliitti- etsivä nuorisotyö toimii Raahen, Siikajoen ja 

Muutokset ovat mahdollisia. Seuraathan nuortenta-
lo Ruorin somea, sieltä saat reaaliaikaisen tiedon.  
Seuraa myös Etsivän Nuorisotyön ja Nuorten Pajan 
tapahtumia somessa!

NUORTENTALO RUORI
Neuvontaa, vierellä astelua, tukea, virikkeitä, toimintaa ja touhua.

Kaikki kunnan nuorisopalvelut löytyvät osoitteesta Pekka-
lantie 11. Täällä sijaitsee nuortentalo Ruori.  Lisäksi nuor-
tentalo Ruorilta löytyy Siikajoen 4H-yhdistys sekä kunnan 
liikuntatoimi. Seuraathan somesta reaaliaikaiset tiedot. Tu-
lethan toimintoihin vain terveenä. J

NUORTEN TYÖVALMENNUS (NUORTEN PAJA)
Siikajoen nuorisotoimessa, Nuortentalo Ruorilla, Ruukissa, 
järjestetään Satelliitti-työvalmennusta, joka on sisällöltään 
ns. Starttivalmennusta, ryhmämuotoista matalan kynnyksen 
toimintaa. 

Mikäli olet alle 29-vuotias, työtön tai muuten vaikeassa 
työmarkkina-asemassa oleva Siikajokinen nuori, on sinun 
mahdollista tulla mukaan toimintaan. Valmennuksessa har-
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Pyhäjoen alueilla.  Mikäli tiedät nuoren, joka voisi hyötyä et-
sivän nuorisotyön palveluista tai koet itse toiminnan olevan 
sinua varten, ota yhteys etsivään nuorisotyöntekijään.
Etsivä nuorisotyöntekijä, Jenna  Niemelä puh. 040 3156 243

NUORISOTOIMINTAA

Koulun päättäri-ilta Ruorilla 3.6.2023 klo 15-22. 
Luvassa leppoisaa oleilua, pihapelejä, grillailua ja 
pinetä ohjelmaa. Tapahtuma on ikärajaton, päihtee-
tön, energiajuomaton ja maksuton. Tervetuloa!

ALLE KOULUIKÄISET 
Perhefutis Ruukissa keskiviikkoisin! 
”Suunnattu 2-6-vuotiaille yhdessä vanhemman kanssa. ” 
Keskiviikkoisin klo: 17.00-17.45, Ruukissa Kärkiniemen ur-

heilukentällä. Ilmojen kylmetessä siirrytään sisätiloihin. Sään 
mukainen vaatetus ja juotavaa mukaan. Osallistujille mak-
suton. Järjestää: FC Raahe yhteistyössä Siikajoen nuoriso-ja 
liikuntatoimien kanssa. Lisätietoja Katrilta iltapäivisin p. 050 
304 6350

ALAKOULULAISET
Varhaisnuorten kesän toiminta on vielä avoinna, seuraa il-
moittelua kesän tapahtumista lähempänä somesta.

YLÄKOULULAISET JA 2. ASTE
Nuortentalo Ruorin kesätoiminta on vielä avoinna. Seuraa il-
moittelua Somessa lähempänä.
Nuoriso-ohjaajan rekrytointi on vaiheessa.

SIIKAJOKIHaemme useita sitoutuneita täysi-ikäisiä harrastusohjaajia seuraavalle luku-
vuodelle kaikille Siikajoen peruskouluille, eli Gumeruksen, Luohuan, Paavolan, 
Revonlahden ja Ruukin kouluille. Ohjaamisesta maksetaan korvaus noin 30€/toteutunut ohjaustunti sekä kilo-
metrikorvaus toteuman mukaan. Voit hakea harrastusohjaajaksi yksityishenkilönä tai yhdistyksen/yri-
tyksen kautta. Jokainen harrastusryhmä toimii kerran viikossa ja kestää aiheesta riippuen 1h-2h/ kerta. Ohjaus-
ta voidaan mahdollisuuksien mukaan rytmittää siten, että samalle päivälle olisi useampi ohjaustunti.

Etsimme ohjaajia etenkin seuraaviin harrastuksiin:

hän on lopettanut harrastamisen kesken kauden.
Palautelinkki löytyy osoitteesta: https://siikajoki.fi/
siikajoen-harrastamisen-malli 

MIKÄ SIMA-HANKE???
SiMa, eli Siikajoen harrastamisen malli- hankkeen avulla 
pyritään tarjoamaan erilaisia ilmaisia harrastusvaihto-
ehtoja peruskoululaisille koulupäivän yhteyteen. SiMan 
toimintaa järjestetään peruskouluikäisille lapsille ja nuo-
rille kaikilla Siikajoen viidellä peruskoululla. Aiempaa koke-
musta harrastamisesta ei tarvita, ja hankkeessa pyritään 
tavoittamaan myös niitä lapsia ja nuoria, joilla ei ole vielä 
lainkaan harrastuksia. Muu harrastaminen ei ole este Si-
Ma-hankkeen harrastustoimintoihin osallistumiselle. 
SiMa-hankkeen harrastustoiminnot jatkuvat jäl-
leen syyskuussa 2023. Toimintaan ilmoittautumi-
sesta informoidaan lähempänä aloitusajankohtaa.
Osallistuminen SiMan harrastustoimintaan on täy-
sin maksutonta ja osallistujat on vakuutettu kunnan 
tapaturmavakuutuksen kautta. Oppilaat voivat osallistua 
omilla kouluillaan järjestettävään ikäluokkansa mukaiseen 
harrastustoimintaan.
SiMa-hankkeen harrastustoimintaa järjestetään koulupäi-
vinä (pl. koulujen loma-ajat).
Lisätietoja löydät kotisivuiltamme https://siikajoki.fi/
siikajoen-harrastamisen-malli sekä sen koulukohtaisilta 
alasivuilta ja sähköpostitse tai soittamalla:
Elina Jaakola, hankekoordinaattori
elina.jaakola@siikajoki.fi     puh. 040 3156 222

- Liikunta (sisältö mm. erilaiset pallopelit, parkour, 
luistelu, jääkiekko)

- Liikunta (sisältö mm. erilaiset pallopelit, puolustus- ja 
itsepuolustuslajit, kuntosali)

- Musiikki (erilaiset soittimet)
- Kuvataide
- Valokuvaus (sisältö mm. valokuvaus, valokuvien 

käsittely, kuvataide)
- Monitoimikerho (sisältö erilaisia lajeja mm. liikunnas- 

ta, kädentaidoista, kuvataiteesta, leikeistä ja peleistä)
- Kädentaidot (sisältö mm. askartelu, neulonta, ompelu)
- Kokkaus- ja leivonta
- Kuntosali
- Maa- ja ilma-akrobatia

Mikäli olet kiinnostunut ohjaustyöstä, täytä hakemus osoit-
teessa: https://siikajoki.fi/siikajoen-harrastamisen-malli. 
Mikäli mieleesi heräsi kysymys, otathan rohkeasti yhteyttä 
Elina Jaakola, hankekoordinaattori elina.jaakola@siikajoki.fi     
puh. 040 3156 222

KERÄÄMME PALAUTETTA SIMA-HANKKEEN 
HARRASTUSTOIMINNASTA! 
SiMa-hankkeen harrastuskausi on kuluneelta lukuvuodelta 
päättynyt ja nyt on aika loppupalautteen. Käythän vas-
taamassa palautteeseen, jotta tiedämme kuinka voimme 
kehittää toimintaamme parempaan ja pitää hyväksi havai-
tut käytännöt entisellään. Palautteeseen voi vastata 
myös, mikäli lapsi ei ole ollut mukana SiMa-hank-
keen harrastustoiminnassa kuluvalla kaudella tai 

HAE LUKUVUODEN 2023-2024 
HARRASTUSOHJAAJAKSI!
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LIIKUNTATOIMI
Tuoreimman tiedon löydät aina Siikajoen liikuntatoimi& vir-
kistysalueet FACEBOOK-sivulta jota voit myös lukea kunnan 
nettisivujen kautta, www.siikajoki – vapaa-aika&kulttuuri - 
liikuntatoimi

KERHOT
KESÄKERHOJA ei ole Paavolassa johtuen koulun rakennus-
työmaasta joten liikuntatoimi pitää urheilukerhoja viikolla 23 
ja 24 tukikohtana Paavolan Nuorisoseura. Kerhot ovat tar-
koitettu tämän vuoden 1-4-luokkalaisille kuten kesäleiritkin. 
Näistä kerhoista tarkemmat tiedot tulevat koteihin wilman 
kautta. Ennakkoon EI tarvitse ilmoittautua J

SALIVUOROT
Salivuorot päättyvät 31.5.2023. Kevään vuorot laskutetaan 
kesän aikana. ENSI KAUDEN vuorojen haku tapahtuu liikunta-
sihteeriltä sähköpostilla 20.8.2023 mennessä eli kenenkään 
salivuoro ei jatku automaattisesti.

KÄRKINIEMEN FUTISKENTÄN vakiovuorojen varaus 
marko.aijala@siikajoki.fi

TENNISKENTILLE (Paavola, Ruukki, Revonlahti ja Siika- 
joenkylä) ja RANTALENTISKENTILLE EI vuorovarauksia 
(paitsi Hietamaalla porukka kokkoontuu pellaamaan maanan-
tai-iltaisin). Muut rantalentiskentät löytyvät Varessäikästä, 
Siikajoenkylän Urheilumaasta sekä Tauvoon on tulossa uusi 
kenttä.

KUNTOPORTAAT löytyvät Urheilumaasta ja Hietamaalta.

TAVALLISET TALLAAJAT LOMMAILEVAT
Paitsi: Tiistaina 6.6. klo 11 alkaapi Revonlahdella Boc-
cia-turnaus sekä torstaina 8.6. klo 12 kokonnutaan 
Kunnon Mummola tapahtumaan Ruukin liikuntahallille. 
Mummolan järjestelyissä mukana myös Ruukin invalidit.

Vesitallaajat jatkavat Raahen Vesipekassa syyskuussa.
Muistathan myös että Siikajoen liikuntatoimi tukee seniori-
passin hankintaa niin Vesipekkaan kuin Zimmariin! J

KUNTOPESIS 
starttaapi Ruukin pesiskentällä kesäkuussa. Ilmoitan facessa 
ekasta peli-illasta ja meillä on oma wappiryhmä johon jokai-
nen voi halutessaan liittyä J Kuntopesis on tarkoitettu n. 
13-99-vuotiaille.

MASSALIIKUNTAKAMPANJAT
KANSANHIIHTOKAMPANJAN sekä KUNTOSALIKAMPANJAN 
arvontapalakitut näet www.siikajoki.fi  Palakinnot kulkeutu-
vat jokkaisen kottiin J
Seuraava massaliikuntakampanja onkin sit kesäinen PYÖRÄI-
LYKAMPANJA eli kesä&heinäkuu jonka suorituskortti on täs-
sä tiedotteessa. Aktiivisimmat kylät palakitaan Pitäjäpäivien 
torijuhlassa J
Uutena kampanjana tulee syyskuinen suunnistus & luontolii-
kunta mutta siitä tarkemmin syssymmällä.

LIIKUNTAVÄLINELAINAAMON löydät Ruukin pääkirjas-
tolta.

PALAUTE 
Liikuntapaikkoja koskeva palaute meilinä marko.aijala@siika-
joki.fi eli niin isommat kuin pienemmätkin jutut niin saadaan 
ylläpidettyä yhä paremmin meidän kunnan laajaa liikunta-
paikkaverkostoa  J

Liikunnallisin terveisin Marko Äijälä
Liikuntasihteeri /järjestöyhdyshenkilö
puh. 0403156241, marko.aijala@siikajoki.fi
Facebook: Siikajoen liikuntatoimi & virkistysaluee

Futisnuokkari 10-18-vuotiaille Ruukissa keskiviikkoisin! 
”Tuu mukkaa sellaisena kun oot!” 
Futisnuokkari keskiviikkoisin klo: 18.00-19.00. Paikkana on 
Ruukin Kärkiniemen urheilukenttä. Ilmojen kylmetessä siirry-
tään sisätiloihin. Toiminta on osallistujille maksutonta. Sään 
mukainen vaatetus ja vesipullo mukkaa! Jos kaipaat lisätieto-
ja, niitä saat iltapäivisin Katrilta p. 050 304 6350 Järjestää: 
FC Raahe yhteistyössä Siikajoen nuoriso-ja liikuntatoimien 
kanssa

ETSIVÄN NUORISOTYÖN JA NUORTEN 
TYÖPAJAN JÄRJESTÄMÄÄ AVOINTA TOIMINTAA 
15-29-VUOTIAILLE 

Höntsävuoro kuntosalilla 15-29–vuotiaille joka keski-
viikko 12.00-13.30. Nuorten oma höntsä kuntosalivuoro 
keskiviikkoisin klo 12.00-13.30 Ruukin kuntosalilla. Ilmoita 
viestillä edellisenä päivänä jos haluat mukaan salille. HUO-
MAA, KUNTOSALI MUUTTANUT RUUKIN KOULUN LIIKUNTA-
HALLILLLE! Lisätietoja etsivä nuorisotyöntekijä Jennalta p. 
040-3156 243

Tiistaikahvit 15-29-vuotiaille nuorille Ruorilla kesä-
kuussa!
Kahvitelua, leppoista yhessä oloa, pelailua, kuulumisten vaihta-
mista! Tule sellaisena kuin olet! J 
Tiistaikahvit kesäkuussa seuraavasti: 
Ti 13.6. klo 12-14, Ti 20.6. klo 12-14, Ti 27.6. klo 12-14
Tervetuloa piipahtamaan!
Lisätietoja etsivä Jennalta p. 040 3156243
Tavaratori Ruorilla
Tavavatori on avoinna nuorille sopimuksen mukaan.  Nuoret 
voivat käydä valitsemassa itselleen tarpeellista kodin tavaraa 
ym. Pirauta tai laita viestiä kun olet tulossa penkomaan!
Jenna etsivä 040- 3156 243
Seuraileppa meidän someilmoittelua!
tiktok: nuortentaloruori
snapchat: NUortentalo Ruori jenna_ent
FACEBOOKISSA:   INSTAGRAM
Siikajoen Nuortentalo Ruori   NuortentaloRuori
Satelliitin Jenna          satelliitin_jenna  
Satelliitin Kristiina   satelliitin_kristiina
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SIIKAJOEN JÄIDENLÄHDÖN ARVAUSKISA 2023 
Arvauskisan kohteena olleen Patokosken suvannon jäät lähtivät tällä kertaa 22.4. ja merkkitynnyri alitti 
maantien nro 813 sillan klo 12:08. Kisa sai koronavuosien tauon jälkeen hyvän vastaanoton ja arvat 
kävivät hyvin kaupaksi. Myynnistä olleista 800 arvasta vain 25 jäi myymättä. Jäiden lähtö oli ”nätti” ja 
tällä kertaa myös jäidenlähdön seurantavaihe jäi tavanomaista lyhyemmäksi.    
Lions Club Siikajoki kiittää kaikkia arvauskisaan osallistuneita ja onnittelee kaikkia arvauksessaan 
onnistuneita. Klubilaiset toimittavat palkinnot voittajille arpajaisten tuloksen vahvistamisen jälkeen. 
Lämmin kiitos kaikille jäidenlähtökisaan palkintoja lahjoittaneille. 
Klubi käyttää jäidenlähtökisan tuoton arvausluvan mukaisesti lyhentämättömänä hyväntekeväisyyteen 
nuorten ja varttuneiden tukemiseen.  
Kevään 2023 Siikajoen jäidenlähdön, la 22.4.2023 klo 12:08, lähimmäksi arvasivat:

sija nro Arvaaja arvauksen palkinto lahjoittaja
   ero (t:min)
1 248 Ojanperä Tiitus 0:08 murskekuorma Siikajoen Betonitukku 
2 17 Koskimäki Pirjo 0:26 grilli-savustin Siikajoen Osuuspankki 
3 194 Janatuinen Margit  0:52 sakoikaivon tyhjennys Jussi Ouramo 
4 704 Heikkilä Matti 1:44 lahjakortti Päivänmari 
5 309 Korhonen Kaarlo  1:54 saunaponcho Rastor-instituutti 
6 473 Karjalainen Sanna 2:08 työvalot 2 kpl Jaresko 
7 699 Ojanperä Vesa 2:15 lahjakortti IKH HP Ouramo 
8 132 Pisilä Sofia  2:22 renkaiden tasapainotus  HT Laitepalvelu  
9 146 Nordin David  2:24 Finmari kynttilälyhty Rastor-instituutti 
10 428 Tähkäpää Ossi 2:29 matkakassi pyörillä Marja ja Antti koski  
11 227 Lumiaho Kauko  2:32 rannekello Marja ja Antti Koski  
12 208 Timonen-Nissi Pekka 2:36 elektroninen sytytin Kanteleen voima 
13 284 Loukkola Sanna 2:38 merimiesreppu Finlink 
14 356 Kurtti Hannu 2:53 viljahaude Rastor-instituutti 
15 500 Nygård Arto 3:04 selkäreppu Marja ja Antti Koski  
16 68 Kortessalo Urho 3:22 kynttiläsetti Marja ja Antti Koski  1)
16 652 Timlin Kaisa 3:22 pyyheliinasetti Kanteleen voima 1)
16 717 Ruopsa Jukka  3:22 mikro USB-laturi Vesa Ojanperä  1)

1) Tasatuloksen sattuessa palkintojärjestys on arvottu.

SIIKAJOEN PITÄJÄPÄIVÄT 3.-9.7.2023
Koko viikon on tarjolla kaikenlaista. On lastentapahtumaa, musisointia palvelutaloissa, 

tansseja, kylien illanviettoa, hautausmaakierrosta sekä näytelmää & liikuntatapahtumaa.
Torstaina vietetään perinteisesti Eino Leinon päivää Komppalinnassa ja  

perjantaina rokataan Kreivinsaaressa.
Viikon kohokohta on luonnollisesti lauantain Ruukin keskustorin klo 10 alkava tapahtuma, 

jossa myyjien lisäksi kansainvälistä ruokakulttuuria, visailua, palkintojen jakoa ja  
Patruunan vm 2023 julkistaminen. Klo 14 alkaa suosittu Vahvin mieskisa. 

Illan päätteeksi tanssit Ruokolahden lavalla.  
Toritapahtuman pöytävaraukset jonna.pakkanen@siikajoki.fi Myyntipaikka on maksuton.

Tarkka ohjelma heinäkuun tiedotteessa (ilmestyy kesäkuun lopulla) sekä kunnan sähköisissä viestimissä.

Lisätietoja toimikunnan sihteeriltä marko.aijala@siikajoki.fi
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JUMALANPALVELUKSET 
Paavolan kirkko
Su 11.6. Klo 10 Messu, striimataan seurakunnan  
 YouTube-kanavalle
Su 25.6.  Klo 10 Sanajumalanpalvelus ja kirkkokahvit

Revonlahden kirkko
Su 4.6. Klo 12 sanajumalanpalvelus, striimataan  
 seurakunnan YouTube-kanavalle
 Kirkkokahvit.
Su 18.6. Klo 12 messu

Siikajoen kirkko
Su 11.6. Klo 12 messu
La 24.6. Klo 13 maakirkko,  
 sanajumalanpalvelus Tauvossa 

Muutokset mahdollisia, tarkista Raahelaisen kirkol- 
lisista tai nettisivultamme www.raahenseurakunta.fi

Lauluhartaudet luonnossa 
Ke 7.6. klo 18 Kirkkokukkulan laavulla Revonlahdel-
la, makkaranpaistoa.
Ke 21.6. klo 18 Tuomiojan nuorisoseuran laavulla, 
makkaranpaistoa.  
Raahen seurakunta on mukana Siikajoen pitäjäpäivillä 
3.-9.7.2023. Tarkempaa ilmoitusta tulossa ke 28.6. 
ilmestyvässä lehdessä. 

VARHAISKASVATUS
Seurakunnan varhaisnuorten kesäleirit:
26.-28.6.2023 järjestetään leiri Kultalan leirikeskuk-
sessa 2013-2016 syntyneille
4.-6.7.2023 järjestetään telttaleiri Siikatörmän leiri-

keskuksen pihassa 2010-2012 syntyneille
Lisätietoja leireistä ja ilmoittautumisohjeita voi kysyä 
puhelimitse tai sähköpostilla Tatu Karvonen, 
puh. 0406710716, tatu.karvonen@evl.fi

DIAKONIA
Ke 14.6. klo 10–16.30. Kultalan leirikeskuksessa, 
Eläkeikäisten leiripäivä ”Elämä on kaunis”.  
Ilmoittautumiset 7.6. klo 15 mennessä raahenseu-
rakunta.fi/ilmoittaudu tai soittamalla kirkkoherranvi-
rastoon arkisin klo 9-15 p. 08 2132 610. Psykotera-
peutti Ritva Sassali kertoo positiivisesta ajattelusta, 
mukavaa yhdessä tekemistä ja olemista, hyvää ruokaa 
unohtamatta. Leiripäivän hinta (sis. ohjelman, 2 ruo-
kailua ja päiväkahvit) 10€ omilla kyydeillä tuleville ja 
kuljetuksen kanssa 15€. Mikäli tarvitset kyydin yhteis-
kyydin lähtöpisteille, taksikyydin omavastuu 4€. Tule 
viettämään iloista päivää yhdessä toisten kanssa!  
To 22.6. klo 9.30-18.00. Kultalan leirikeskukses-
sa, Kesäpäivä mielenterveys- ja päihdekuntoutu-
jille. Päivään ovat tervetulleita kaikki kohderyhmään 
kuuluvat Raahen ja Siikajoen kunnan alueella asuvat 
henkilöt. Tarkempi päivän ohjelma ilmoitetaan Raahen 
srk-viikkosivuilla. Omavastuuhinta 5 €, joka kerätään 
Kultalassa käteisenä. Ilmoittautuminen ti 13.6. klo 
15.00 mennessä: Raahen Psyyke, Merja p. 044 299 
4076, (ilm. arkisin klo 9.00-15.00), Raahen seurakun-
ta, Jenni p. 040 6710 686.,(ilm. ti klo 9.00-10.00 ja 
to klo 10.00-11.00). Mahdollisuus yhteiskuljetukseen 
Raahen ja Siikajoen kunnan alueella. Yhteiskuljetuksen 
reittiaikataulu ke 21.6.Raahelaisen seurakuntaviikko-
sivulla. Järj. Raahen srk, Kohtaamispaikka Majakka, 
Raahen Psyyke ry. 
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YHTEYSTIEDOT
KUNNANVIRASTO SIIKAJOKI-OPISTO

Siikajoen kunta / info 040 315 62 99
Nevala Tuula
Pohjola Eila

040-6533 934
040-6533 935

Linna Riitta
Koulutussuunnittelija

040 315 62 30

Severinkangas Pertti 
Kunnanjohtaja

040 315 62 00 Mäkelänrinteen keittiö
Ruukin koulun keittiö

040-6533 936
040-6533 937

Hovi Tiina
Hallintojohtaja

040 315 62 01 Ruukin koulun laitoshuolto 1
Ruukin koulun laitoshuolto 2

040-6533 938
040-6533 939

Kaipio Satu
Tekninen johtaja

040 315 62 37 Ruukin koulun laitoshuolto 3
Paavolan koulun keittiö

040-6533 940
040-6533 941

Kuoppamäki Tuula
Kirjasto- ja kulttuurijohtaja

040 315 63 02

Isomaa Juha
vs. Sivistysjohtaja

040 315 62 50 Paavolan koulun laitoshuolto
Luohuan koulun laitosh./keittiö

040-6533 942
040-6533 943

Tenhunen Katariina
Kouluyhteistyö

040 315 63 04

Hankala Hannele 
Henkilöstöasiantuntija

040 315 62 44 Gumeruksen koulun keittö
Gumeruksen koulun laitoshuolto

040-6533 928
040-6533 929

Ruukin pääkirjasto
Opintie 3, Ruukki

040 315 63 03

Kaartosalo Anu 
Henkilöstösihteeri

040 315 62 06 Komppalinnan laitoshuolto
Revonlahden koulun keittiö

040-6533 930
040-6533 931

Komppalinnan lähikirjasto
Jaakontie 1, Siikajoki

040 315 63 50

Luonuankoski Susanna 
Palkkasihteeri

040 315 62 15 Revonlahden koulun laitoshuolto
Siikajoen kunnanvirasto laitoshuolto

040-6533 932
040-6533 933

Luohuan lähikirjasto
Kupsalankuja 7, Luohua

040 315 63 51

Isotalus Maria (1pv/vko.)  
Pääkirjanpitäjä

040 315 62 16
KIINTEISTÖNHOITAJAT

Paavolan lähikirjasto
Koulutie 2, Paavola

040 315 63 52

Harjapää Marjo  
Pääkirjanpitäjä

040 315 62 11
Päivystävä talonmies 0400 281 440

Revonlahden lähikirjasto
Koulukuja 11, Revonlahti

040 315 63 53

Jaatinen Svetlana
Kirjanpitäjä

040 315 62 03 Kinnunen Hannu
Paavolan koulu, Luohuan koulu

040 315 64 84

Karjaluoto Anne
Laskentasihteeri

040 315 62 04 Mämmelä Markus 
Revonlahden koulu, Kunnanvirasto

040 315 64 89
KOULUT

Ojanperä Merja 
Maanmittausinsinööri

040 315 62 34 Pellikka Risto
Gumeruksen koulu

040 315 64 88
Gumeruksen koulu

Kauppila Juho 
Kiinteistöpäällikkö

040 315 62 35 Sonkajärvi Veli-Pekka
Siikajoen lämpölaitos, Siikapirtti

040 315 64 96 Honkala Jusa  
Rehtori

040 315 64 48

Raatikainen Jyrki 
Puistotyönjohtaja

040 315 64 92 Vainikainen Kaarlo 
Kiinteistönhoitaja, Mäkelänrinne

040 315 64 98 Sikkilä Arja
Koulusihteeri / KANSLIA

040 315 64 31

Karhu Heli 
Palvelusihteeri, tekninen

040 315 62 33 Aamu- ja iltapäivätoiminta
Gumerus

040 315 64 49

Poukkula Teija
Palvelusihteeri, sivistys

040 315 62 10 NUORTENTALO RUORI Luohuan koulu
Lievonen Tanja
Arkistonhoitaja, palvelusiht.

040 315 62 17 Pekkala Tuula
Nuoriso-ohjaaja

040 315 62 55 Tölli Niina  
Vs. koulunjohtaja

040 315 63 54

Klasila Päivi
Palvelusihteeri, hallinto

040 315 62 14 Niemelä Jenna
Etsivä nuorisotyöntekijä

040 315 62 43 Salonpää Henna
Koulusihteeri

040 315 63 16

Kurtti Hannu
ICT-asiantuntija, tietosuojav.

040 315 62 48 Tuukkanen Kristiina
Nuorten työvalmentaja

040 315 62 56 Iltapäivätoiminta
Luohua

040 315 63 92

Laukkanen Erja 
ICT-asiantuntija

040 315 62 12 Äijälä Marko 
Liikuntasihteeri, järjestöyhdyshenkilö

040 315 62 41
Paavolan koulu

Fingerroos Henrik                   
ICT-asiantuntija

040 315 62 13 Jaakola Elina
Hankekoordinaattori, SiMa-hanke

040 315 62 22 Sinkkonen Sari          
Koulunjohtaja

040 315 63 63

Salonpää Henna
Koulusihteeri

040 315 63 16

VARHAISKASVATUS JA PÄIVÄKODIT KÄTEVÄ Iltapäivätoiminta
Paavola

040 315 62 68

Mällinen Sari 
Varhaiskasvatusjohtaja

040 315 63 01 Karvonen Veera Työllisyyskoordinaattori 040 315 62 20
Revonlahden koulu

Sikkilä Arja 
Palvelusihteeri, päivähoito

040 315 64 31 Aittola Virve 
Hyvän mielen työntekijä

050 355 04 15 Kujanpää-Kemola Anne
Koulunjohtaja

040 315 63 61

Heikkilä Anne  
Päiväkodin johtaja

040 315 63 77
TYÖPAJAT (POHDE)

Salonpää Henna       
Koulusihteeri

040 315 63 16

Leppiksen päiväkoti Toimintapaja Etevä
Aamu- ja iltapäivätoiminta
Revonlahti

41 315 63 62

Peipot
Tintit

040 315 63 73
040 315 62 95

Tauriainen Kimmo 
Työhönvalmentaja

040 318 50 55

Repolan päiväkoti
Lepistö Timo
Työhönvalmentaja

040 315 64 78 Vaara Juha, Rehtori
Ruukin koulu ja Siikajoen lukio

040 315 64 33

Metsämörrit
Mököpeikot

040 315 63 74
040 315 62 93 Työpaja Kätevä

Sippola Ilpo  
Apulaisrehtori, Ruukin koulu

040 315 63 19

Satumetsän päiväkoti
Piippo Heleena 
Työhönvalmentaja

040 315 62 09 Aamu- ja iltapäivätoiminta
Ruukki

040 315 63 07

Heikkilä Anne  
Päiväkodin  johtaja

040 315 63 77 Juusola Tiina 
Työhönvalmentaja

040 315 62 21 Männistö Maritta
Apulaisrehtori, Siikajoen lukio

040 315 63 20

Korennot
Marjametsä
Menninkäiset

040 315 62 45
040 315 63 25
040 315 63 00

Rantoharju Rauni / KANSLIA
Koulusihteeri
Ruukin koulu / Siikajoen lukio

040 315 63 15

Pörriäiset
Tiitiäiset

040 315 63 78
040 315 63 70 MAASEUTUTOIMISTO (KaSi) Salonpää Henna       

Koulusihteeri, Ruukin koulu
040 315 63 16

Tuulenpesän päiväkoti
Leinonen Leila 
Maaseutuasiamies

044 469 13 96 Achrén Jonna         
Koulukuraattori, Pohde

040 315 63 31

Peipposet
Tiaiset

040 315 63 72
040 315 63 71

Ruukin koulu ja Siikajoen lukio

KIRJASTOT JA KULTTUURI

SIIVOUS- JA RUOKAPALVELUT (PPE-KÖÖKKI)
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 PAAVOLAN NUORISOSEURA
 Nuorisoseurantalo (Kirkkotie 14, Paavola)
 Suunnitteletko juhlaa, tapahtumaa, kokousta tms. 
 Nuorisoseurantaloa vuokrataan tilaisuuksien 
 järjestämiseen, ota yhteyttä p. 045 696 8383,
 sähköposti: paavolannuorisoseura@gmail.com) 
 voit käydä tutustumassa taloon. Kauttamme 
 myös pitopalvelu.  
 Jäsenmaksut vuodelle 2023:
 Henkilöjäsenyys 5 €
 Kuntosali (6 kk) 30 €
 Kuntosali (6 kk) 27 € (seuran jäsenille)
 Tilinumero: FI27 5317 0310 0017 37
 Nuorisoseurantalon kuntosali 
 avoinna joka päivä klo 06.00 – 21.30.
 Defibrillaattori Paavolan Nuorisoseurantalolla.
 Nuorisoseuran kotisivuja päivitetään.
 Nähdään kerhoissa, tapahtumissa ja talkoissa!

Ruokolahden lava
Kesän tanssit odottavat jo nurkan takana, olisitko
sinä kaipaamamme lisävahvistus talkoojoukkoon?

Tervetuloa talkoilemaan vapaalippuja vastaan
tansseihin. Yht.otot Susanna p. 045 696 8383

 PAAVOLAN KYLÄ- JA KOTISEUTUYHDISTYS
 Sivulta www.facebook.com/paavolanseutu   
 löydät tietoa Paavolan tapahtumista, toiminnasta  
 ym. kiinnostavista asioista. Käy katsomassa!
 Jäsenmaksut vuodelle 2023:
 Henkilöjäsenyys 5 €
 Perhejäsenyys 10 €
 Kannatusjäsenmaksu 20 €
 Tilinumero: FI12 5317 0340 0044 95
 Tule mukaan toimintaan!
 Lisätietoa: Jari Sihvonen (p. 040 411 6350)

Ruokolahden lavan
 kesäkahvila avoinna kesäkuussa

 Ma-Pe klo 12-18

Taideyöleiri tulossa kesällä.
Seuraa ilmoittelua!

järj. Paavolan Nuorisoseura

 KESÄKUU:
 La 03.06. Antti Ahopelto & Etiketti
 Ke 07.06. Finlanders
 La 10.06 Heikki Koskelo & Helmi
 Ke 14.06. Keijo Hietikko ja Kati & Kuiskaus
 La 17.06. Jyrki Nurminen & Sävel
 Ke 21.06. Sami Rosholm & Casanova
 La 24.06. Hanna Hirvonen yht.
 Ke 28.06. Neitoset
 Lauantait klo 19.30-24.00, lippu 18 €
 Keskiviikot klo 19.00-23.00, lippu 18 €
 (Ohjelmistomuutokset mahdollisia)
 Tervetuloa!!!

 ELÄKELIITON PAAVOLAN YHDISTYS
 Ota yhteyttä!
 Puheenjohtaja Matti Kelloniemi, p. 040 868 7527
 Jäsenasiat Tuomas Tuori, tuomas.tuori@iki.fi
 Toivotamme myös uudet jäsenet tervetulleiksi!
 Lisätietoa: 
 www.elakeliitto.fi/paavola             
 www.facebook.com/ELpaavolanyhdistys

MUUT

sanomatsanomat

Nro 7-8/2023 
aineistopäivä  KE 14.6. 
ilmestyy KE 28.6.

Nro 9/2023 
aineistopäivä  TO 17.8. 
ilmestyy KE 30.8.

Nro 10/2023 
aineistopäivä  TO 14.9. 
ilmestyy KE 27.9.

Nro 11/2023 
aineistopäivä  TO 12.10. 
ilmestyy KE 25.10.

AINEISTON TOIMITUSPÄIVÄT JA LEHDEN ILMESTYMISET

Muutokset mahdollisia!

Aineistot osoitteella: 
kuntatiedote@siikajoki.fi
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Poistotekstiilin keräys on Siikajoen kunnan toimesta 
järjestetty yhteistyössä Kiertokaari OY:n ja  

Osuuskunta Solinan kanssa. 
Poistotekstiilin toimitusosoite: Siikajoen Solina,  

Siikasavontie 8, LH 3, 92400 RUUKKI,  
puh. 044 4935848, toimisto@siikajoensolina.fi

Voit laittaa poistotekstiilin keräykseen  
loppuun kuluneet ja kuivat: takit, housut, hameet,  

paidat, lakanat, pyyhkeet, pöytäliinat, verhot,  
vähintään 20 cm x 20 cm kokoiset kangastilkut.
Poistotekstiilikeräykseen eivät kuulu: matot,  

kengät, laukut, vyöt, alusvaatteet, sukat ja sukkahousut, 
tyynyt ja peitot, pehmusteet ja pehmoeläimet.
Likaiset, kosteat, haisevat tai tekstiilituholaisia  
sisältävät tekstiilit kuuluvat polttokelpoiseen  

jätteeseen. Jos vaatteessa on pesun jäljiltä esimerkiksi 
ruokatahra tai värjäymä, se ei haittaa. Öljystä tai  
maalista tahriintuneet vaatteet eivät kuitenkaan  

sovellu poistotekstiilin keräykseen.
Voit viedä isot erät lajittelukelvotonta tavaraa maksulli-

sena sekajätteenä jätekeskukseen ja jäteasemille.
Lajittelu: Poistotekstiili tuodaan keräysrullakoihin tii-

viisti muovipussiin pakattuna. Suosittelemme,  
että tuot tekstiiliä kerrallaan 1-4 kaupan muovi- 
kassillista/asiakas. Näin rullakot eivät täyty heti.

Hyödyntäminen: Poistotekstiili lajitellaan ja pakataan 
Oulussa, jonka jälkeen se kuljetetaan kuituerotteluun 
Lounais-Suomen jätehuollon Paimion pilottilinjastolle. 

Kuidusta tehdään lankaa, kangasta ja erilaisia pehmuk-
keita. Osa kerätystä materiaalista toimitetaan myös 

uudelleenkäyttöön ja hyödynnetään paikallisesti.

POISTOTEKSTIILIKERÄYS SIIKAJOEN KUNNASSA 2023

Raahen Teatterin kesäteatteripihassa, Koulukatu 13, Raahe, sunnuntaina 2.7.2023 klo 15
Anni Blomqvistin rakastettu tarina kalastajan vaimosta meren ja elämän myrskyissä. Suuri klassikko, 

jossa ihminen ja armoton luonto ottavat mittaa toisistaan, mies ja nainen voittavat yhdessä vaikeuden 
toisensa perään, kunnes kohtalo sanoo sen viimeisen, painavimman sanansa.

Raahen Seudun Diabetesyhdistys kutsuu jäsenet ystävineen  
kesäisen teatterielämyksen iltapäivään.

Lippuja on varattu 50 kpl, mukaan pääsee ilmoittautumisjärjestyksessä.
Linja-auton aikataulu: Vihanti Seo 13.00, Paavola Neste 13.20, Ruukki tori 13.30,  

Revonlahti Neste 13.45, Raahessa 14.15. Lipun hinta 25€ maksetaan teatterilla sisältäen  
väliajalla pullakahvit. Yhdistys tarjoaa kyydin.

ILMOITA LÄHTIJÖIDEN NIMET JA LÄHTÖPAIKKA TEKSTARILLA  
MARJALIISALLE NUMEROON 040 7078981 VIIMEISTÄÄN 17.6.

TERVETULOA MUKAAN!

ELÄKELIITON PAAVOLAN JA RUUKIN YHDISTYKSET SEKÄ RUUKIN INVALIDIT
Olemme varanneet 40 paikkaa Raahen kesäteatteriin Myrskyluodon Maija -näytökseen  

sunnuntaina 9.7.2023 klo 15.00
Ilmoitamme tarkemmin kuntatiedotteen seuraavassa numerossa. Sitovat ilmoittautumiset  

Riitta  050 5500503,  Arja 044 3276255 ja Olavi 050 5607831. Tervetuloa!
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Yhdistys on mukana Kunnon Mummola -ta-
pahtumassa,  joka on suunnattu senioreille, ja 
järjestetään to 8.6. Ruukissa liikuntahallilla (enti-
nen yläasteen sali) klo 12-14.  Ohjelmassa testit: 
yhdellä jalalla seisominen, 5 x tuolilta ylösnousu, 
toimintakykytesti sekä käden puristusvoiman 
mittaus. Lisäksi Inbody- kehonkoostumusmittaus, 
jumppatuokio, hyvinvointiluento, kahvi- ja makka-
ratarjoilu ym.ym.
Yhdistyksen  perinteinen pihatapahtuma to 
13. heinäkuuta klo 12 Kreivinsaaressa. Kil-
pailuja, kahvittelua, makkaranpaistoa, arvontaa. 
Parhaat palkitaan. Mukana myös invalidit.
Puheenjohtaja on Ritva Tiiro-Niskala  
puh. 0407452778 ja sihteeri Riitta Pietarila  
puh.  0505500503, riitta.pietarila@ph-parts.com.
Seurailkaa ilmoittelua  facebookissa - Siikajoki-
laakson järjestöpalstalla - ja kuntatiedottees-
sa. Kotisivut elakeliitto.fi/yhdistykset/ruukki

JUHLAT TULOSSA,  JUHLAT TULOSSA,  
MUTTA LIINOISTA  MUTTA LIINOISTA  

JA ASTIOISTA ON UUPELO?JA ASTIOISTA ON UUPELO? 
VUOKRAA valkoiset juhlaliinat ja kahviastiat 

Siikajoen Maa- ja Kotitalousseuralta. 
Ota yhteys Anna-Maija Rahjaan  

p. 044 0221559.

• Laatikko astioita 5e • Kahvinkeitin 10e
• Kakkuteline 20e • 30 l kattila 3e • 10 l kattila 2e
•  Muut astiat määrän mukaan 1-10e  

(esim. lusikat, haarukat, veitset) 
•  Korvaus rikkoutuneesta astiasta 5-15e 
•  Isot liinat 4e/kpl, palautus pestyinä 
• Pieni liina 3e/kpl, palautus pestyinä.

Haluatko liittyä jäseneksi? Ota yhteys 
siikajoenmaajakotitalousseura@gmail.com

SIIKAJOEN MAA- JA KOTITALOUSSEURA RY

Maa-ja kotitalousnaisia voit pyytää myös töihin keittiölle eri tilaisuuksiin.  
Ota yhteyttä Anneen 050 543 6696.

Ruukin asiontipiste (Kela) on 
muuttanut Ruukin pääkirjastoon
Ruukin asiointipiste toimii Ruukin pääkirjaston tilois-
sa 9.1.2023 alkaen. Asiointipiste on jatkossa avoinna 
maanantaista torstaihin kirjaston aukioloaikoina. Klo 15 
jälkeen on ainoastaan omatoiminen sähköinen asiointi 
mahdollista. Asiointipisteen asiakaspäätteellä voit asioi-
da sähköisesti Kelan palveluissa sekä skannata liitteitä.

Palveluneuvojina toimii kirjaston henkilökunta.  
Ei ajanvarausta.

Tarvittaessa saat palveluneuvojalta opastusta ja neu-
vontaa sähköisessä asioinnissa. Asiointipisteeltä voit 
hakea esitteitä ja lomakkeita, ottaa kopioita hakemus-
ten liitteeksi ja voit jättää Kelalle osoitetun postin.
Aukioloajat: 
ma klo 12-15 (20)
ti klo 12-15 (19)
ke klo 12-15 (19)
to klo 12-15 (19)

p. 040-3156 303
Käyntiosoite:
Ruukin pääkirjasto
Opintie 3
92400 Ruukki

ELÄKELIITON PAAVOLAN  
YHDISTYS RY

Aloitamme kesäpelit
tiistaisin 6.6.2023 alkaen klo 18.00

osoitteessa Peltolantie 1, Paavola
Tervetuloa!

HEI! Oletko kiinnostunut näyttelemisestä?
Ruukin näyttämöyhdistyksen Facebook-sivuilta

löydät tietoja yhdistyksen toiminnasta.
Käy katsomassa. Mikäli sinua kiinnostaa yhdistyk-

sen toiminta, voit liittyä jäseneksi. 
Jäsenmaksu 10€/vuosi. Maksun voit suorittaa 

yhdistyksen tilille:
FI 29 5317 1740 0018 91

Viite: 4640
TULE MUKAAN TOIMINTAAN!

Lisätietoja: Vuokko Kuismin pj. 
p. 0400 380965

RUUKIN NÄYTTÄMÖYHDISTYS RY

METALLIROMUN KERÄYSPISTE
Siikajoenkylällä SiiMun moottoriurheilu- 

keskuksessa Klingsporintie 296.
Huom! Ei kylmäkoneita eikä auton renkaita.
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SIIKAJOEN 4H-YHDISTYS
Siikajoen 4H-yhdistys, Pekkalantie 11, 92400 Ruukki.  

puh. 040 527 9295, siikajoki@4h.fi, www.siikajoki.4h.fi, 
www.facebook.com/Siikajoen4H

ETSIMME KESÄTYÖNTEKIJÖITÄ RUUKIN JÄTEASEMALLE! 
Operoimme Ruukin Yrityspuistossa toimivaa jäteasemaa. Jäteasema on avoinna kaksi kertaa viikossa, 
tiistaisin ja perjantaisin klo 16.00–19.00. Työ on asiakasneuvontaa, ja työtä tehdään pareittain. Rekry-
tointi on nyt auki! Etsimme yhtä 18 vuotta täyttänyttä henkilöä sekä kahta 15–17-vuotiasta henkilöä. 
Kiinnostuitko? Perehdytämme työhön, et siis tarvitse aiempaa työkokemusta. Ota meihin yhteyttä, sillä 
työt pääsee aloittamaan vaikka heti! Puh. 040 527 9295 tai siikajoki@4h.fi 

JÄTESEMA PALVELEE RUUKIN YRITYSPUISTOSSA TOISTAISEKSI TIISTAISIN KLO 16:00–19:00.
Lisätietoa jäteaseman toiminnasta ja vastaanotettavista jätteistä löydät osoitteesta  
https://siikajoki.4h.fi/jateasema/ 

4H:N KESÄKERHOT
4H:n koulutetut kerhonohjaajat järjestävät kerhotoimintaa kesän aikana. Tiedotamme kerhoista lisää 
www-sivuillamme sekä Facebookissa ja Instagramissa. Seuraa ilmoittelua! 
www.siikajoki.4h.fi   https://www.facebook.com/Siikajoen4H   https://www.instagram.com/siikajoen4h/ 

TYÖLLISTÄ KESÄTYÖNUORI! 4H:N KESÄTYÖNTEKIJÄT TARJOAVAT 
SIIVOUS-, NURMIKONLEIKKUU- JA LASTENHOITOPALVELUA.

4H:n koulutetut 
kesätyönuoret 

toimivat Ruukin 
alueella. Tiedustelut 

ja tilaukset: puh. 
040 527 9295 ja 
siikajoki@4h.fi!
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Apua elämäsi myrskyihin

Avopalvelut
Turvakoti
Ensikoti
Tapaamispaikka

Avopalvelut
 
 

Väkivaltatyön
avopalvelut
050 329 4597

 
Ero lapsiperheessä

työ
044 240 4992

 
Rytmiohjaus
050 329 4597

 
 
 

Raahen ensi- ja
turvakoti ry

Fellmaninpuistokatu 11
92100 Raahe

 

            Turvakoti on
            avoinna 24/7                  

044 282 4211
 
 

Läheinen uhkailee sinua väkivallalla tai on
väkivaltainen 
Käyttäydyt väkivaltaisesti ja haluat apua 
Tarvitset tukea ja apua eroon liittyvissä asioissa 
Tarvitset apua ja tukea vauvan uniasioihin liittyen 

Oletko kiinnostunut vapaaehtoistoiminnasta
yhdistyksessämme? Otamme mukaan uusia
vapaaehtoistoimijoita - tule tekemään hyvää!  

 

Avopalveluissa ammattilaisten ohjaamaa
keskusteluapua  

 

Yksilö- ja parikeskusteluja järjestetään myös
verkossa ja puhelimitse. 

 
Palvelumme ovat maksuttomia.   

Ota rohkeasti yhteyttä! 
 
 
 

Ajankohtaista 
 

 
Lisätietoa  saat soittamalla 050 329 4597 / Petra

 www.raahenensijaturvakoti.fi
 
 
 
 
 
 
 
 

Ensikoti on kodinomainen 
paikka, jossa perhe saa 
rauhassa opetella van-
hemmaksi. Joskus vanh-
emmat ovat niin uupunei-
ta tai esimerkiksi perhettä 
on kohdannut äkillinen 

kriisi, että tarvitaan ympärivuorokautista tukea.
Ensikodissa apua saa koko perhe ja työntekijät 
ovat osaavia ja välittävät. Heillä on aikaa kohdata 
ja kuunnella.
Ensi- ja turvakotien liiton jäsenyhdistysten 
ylläpitämiä ensikoteja on 9 paikkakunnalla.
Raahen ensi- ja turvakoti, Fellmaninpuistokatu 
11, 92100 RAAHE, puh 044 2824 211 

PYÖRÄILE PUISTOON!
Impin päivän kuntokahvittelut

Mertapuistossa su 11.6. klo 13.00 
nyyttikestien merkeissä. 

Tervetuloa koko kylä!
Järj. Siikajoen Maa- ja Kotitalousseura

KESÄN 2023 ALKEISKURSSIT
SIIKAJOELLA:

6.5. – 7.5.  la – su klo 13
20.5. – 21.5.  la – su klo 13
27.5. – 28.5.  la – su klo 13
12.6. – 13.6.  ma – ti klo 17
19.6. - 20.6.  ma – ti klo 17
3.7. – 4.7.  ma – ti klo 17
11.8. – 12.8.  pe klo 17 – la klo 13
19.8. – 20.8.  la – su klo 13

Tervetuloa opettelemaan lajin salat rennossa ilmapiirissä!
Kurssit ovat kaksipäiväisiä, kesto 3–4 h/pv ja järjestetään seuran 
pro-opettajien johdolla Raahentienoon Golfi n kentällä Siikajoella.

Ilmoittaudu: www.rtg.fi /aloita-golf/greencard

Koukutu golfi in!

www.rtg.fi 



JULKINEN TIEDOTE

Ruukin Kisa ja Strong Heart järjestävät  
kesäkuussa kolme  

YHTEISTREENIÄYHTEISTREENIÄ
Siikajoen kunnan Ruukin Hietamaalla,  

kokoontuminen Hietamaalla portaiden alapäässä. 
Porrastreeni keskiviikkona 7.6 klo 17.00Porrastreeni keskiviikkona 7.6 klo 17.00

Kahvakuulatreeni keskiviikkona 14.6 klo 17.00Kahvakuulatreeni keskiviikkona 14.6 klo 17.00
Kahvakuulatreeni keskiviikkona 21.6 klo 17.00Kahvakuulatreeni keskiviikkona 21.6 klo 17.00

Omavastuu on jokaisella jumpaajalla 5€/kerta, joka 
maksetaan paikan päällä (käteinen tai liikuntaedut). 

Ruukin Kisa maksaa sinulle treenin loppuhinnan.
Ota mukaan säänmukainen vaatetus ja vesipullo. 

Kuulatreeniin kahvakuula ja jumppa-alusta.
Säävaraus eli rankkasateella tai ukkosella treeni 

perutaan. Peruuntuminen ilmoitetaan Strong Heartin 
Facebook-tapahtumassa. 

Tervetuloa, ota ystäväsikin mukaan!
Terkuin Sanna Toppila-Bäckman Strong Heart ja 

Henna Salonpää Ruukin kisa

Esitysoikeuksia valvoo: Nordic Drama Corner Oy

ANTTI HOPIA:

FARSSI HYVÄSTÄ MIEHESTÄ
Ohjaus: Anne Heilala

ENSI-ILTA:

KE 28.6. klo 19

 

MUUT ESITYKSET:

PE 30.6. klo 19,

LA 1.7. klo 15,

SU 2.7. klo 15 ja klo 19

 

KE 5.7. klo 19,

PE 7.7. klo 19,

LA 8.7. klo 15, 

SU 9.7. klo 15 ja klo 19.

Ryhmät väh. 10 henk. 12€
28.6., 30.6. ja 1.7. näytöksiin.

LIPUT 15 €

LIPPUJEN TIEDUSTELUT

JA VARAUKSET 19.7. ALKAEN

P. 045 2459015

VIESTILLÄ TAI SOITTAEN

MA, KE, PE KLO 16-18. 

Osoite: Tuomiojantie 941,

92470 Tuomioja

 

Esitykset ovat sisätiloissa.

Esitys kestää väliajan kanssa n. 2,5h

Väliajalla on kahvio.


